

Ak Gıda-İçim Süt Çalışanlarından Küresel Çevre Temizliği Hareketine Destek

Ak Gıda-İçim Süt, 16 Eylül Dünya Temizlik Günü kapsamında gerçekleştirilen temizlik hareketine Pamukova üretim tesisi çalışanlarıyla katıldı. Pamukova Özbek Mesire Alanı'nda bir araya gelen çalışanlar, sürdürülebilir gelecek için temiz bir doğanın önemine dikkat çekti.

Ak Gıda-İçim Süt; tüm dünyada 190 ülkede gerçekleştirilen Dünya Temizlik Günü sivil çevre hareketine bu yıl Pamukova üretim tesisindeki çalışanlarıyla destek verdi. 16 Eylül tarihinde Pamukova Özbek Mesire Alanı'nda gerçekleştirilen temizlik etkinliğinde gönüllüler, atıkların çevreye verdiği zarara ve sürdürülebilir bir gelecek için doğanın korunmasının önemine dikkat çekti.

Ak Gıda-İçim Süt; sürdürülebilirlik stratejisi doğrultusunda tüm faaliyetlerinde ve yatırımlarında çevresel etkileri ve karbon ayak izini **gözeterek**, doğa dostu iş çözümleri geliştirmeyi önemsiyor. Özellikle üretim ve lojistik faaliyetlerinde karbon ayak izini ve atıkları azaltacak çözümlere yönelmeye gayret ediyor. Şirket, çevre temizliği konusundaki farkındalığın artırılması amacıyla Dünya Temizlik Günü hareketinin bir parçası olmayı önemsiyor. Sürdürülebilir bir gelecek için çevresel, ekonomik ve sosyal etkiyi tüm iş süreçlerine dahil eden Ak Gıda-İçim Süt, üç yıldır çalışanları ve ailelerinden oluşan gönüllüler ile bu küresel harekete dahil oluyor.

İçim Hakkında:

Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren İçim markası, kurulduğu günden bu yana süttten yoğurda, ayrandan kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, besleyici pek çok ürünü en doğal haliyle tüketicileriyle buluşturuyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak, krema, büyüme küpü ve puding olmak üzere toplam 10 ana kategoride geliştirdiği ürünleri tüketicilerine sunan İçim, süt ve süt ürünleri pazarının önde gelen markaları arasında yer alıyor. Ürünleri Türkiye'nin dört bir yanında sevilerek tüketilen İçim, yolculuğuna "Hayata Dolu Tarafından Bak" marka söylemi ile devam ediyor.

www.icim.com.tr

Ak Gıda Hakkında:

1996 yılında kurulan ve 2015'ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda'nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri ile başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 300'ü aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir.

www.akgida.com.tr